
 
 

 
 
 

VELKÁ CENA BANKY CREDITAS 2022 - ČSP 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

 

Základní informace 

 

Kategorie závodů:  CSN- A 

Číslo závodů ČJF:  220707H1 

Název závodů:   VELKÁ CENA BANKY CREDITAS 2022 - ČSP 

Pořadatel:   Equine Sport Center Olomouc, o.p.s. 

Datum závodů:   7. - 10. 7. 2022 

Místo konání:   areál ESC Olomouc, Lazecká 576/81, Olomouc 

 

Funkcionáři závodů: 

 

Ředitel závodů:   Mgr. Michaela Smrčková, MBA 

Sekretář závodů:  Pavla Dvořáková 

Kontaktní osoba:  David Hrnčíř, +420 605 342 683 

Hlavní rozhodčí:  Richard Bauer H0128 

Sbor rozhodčích:  Jarmila Měrková H0066, Jan Kubrický H0341, 

Zdeněk Daněk H1918, Darja Hrůzková H0046, Vítězslav Hrůzek 
 H0290 

Stavitel trati/parkurů:  Robert Smékal G0074 

Stylový komisař: Jan Kubrický H0341, Jarmila Měrková H0066 

Komisař na opracovišti: Vítězslav Hrůzek H2090, Jarmila Měrková H0066  

Hlasatel:   David Hrnčíř 

Zpracovatel výsledků:  David Hrnčíř 

Lékařská služba:  Český červený kříž 

Veterinární dozor:  MVDr. Iva Vodičková, zajištěno proti úhradě, tel: +420 723 738 326 

Podkovář:   Jan Štětina, zajištěno proti úhradě, tel.: +420 774 190 708 

 



 
 

 
 
 

Technické parametry: 

Kolbiště:   LGS  RaitplatzbaumGmbH - písčité, 80 x 50m 
Opracoviště :   LGS  RaitplatzbaumGmbH - písčité, 70 x 30m 
 

Přihlášky a časový rozvrh: 

Uzávěrka boxy:   30.6.2022 do 20.00 hodin  

Uzávěrka přihlášek:  30.6.2022 ve 20.00 hodin  

 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek. 

 

Zahraniční jezdci – akceptována bude pouze řádně vyplněná přihláška, v níž bude uveden: subjekt, jméno 
jezdce (včetně data narození), jméno koně (včetně r. narození), soutěže (všechny, které bude dvojice 
absolvovat), požadavek na ustájení (ano, ne) a potvrzení od příslušné jezdecké federace.  
 

Výše uvedené zasílejte na mail: davidhrncir@email.cz. Ustájení není možno objednat bez současně zaslané 
přihlášky!!!! 
 

Ustájení ČT - NE: 

Objednávky – v JIS a v poznámce uvádějte preferovanou kategorii!!! 

Boxy – kategorie A, B: 
3 500 Kč - včetně napáječky, steliva (sláma) a sena 
 

Boxy – kategorie C, D a mobilní boxy: 
3 000 Kč - bez napáječky a žlabu, včetně steliva (sláma) a sena 
 
Ustájení na 1 den: 
900 Kč – pouze v případě volných boxů 
 

Jako stelivo je používána sláma. Jiný typ steliva si účastník obstarává sám. Boxy jsou po příjezdu již 
nastlané a pořadatel zajišťuje také jejich závěrečné vyčištění. 

Možnost pilin (bezprašné Extra Large) za příplatek 300 Kč/balík (nastlání na box: 2 balíky) 
 

V případě neuvedení požadované kategorie ustájení, určuje box pořadatel. Preferovaná kategorie 
boxů není pro pořadatele závazná, ale bude k ní přihlíženo, pokud bude daná kategorie kapacitně 
k dispozici.  

V případě nevykrytí objednaných boxů platí vysílací složka boxy v plné výši dle objednávky. 

Ustájení je v pevných a turnajových boxech. Pořadatel ustájuje postupně dle došlých přihlášek. 

Připojení kamionu na el. energii 300 Kč/den 

 

 



 
 

 
 
 

Prezentace V kanceláři závodů od 8.00, pouze v případě změny oproti přihlášce (+420 605 342 683). 
Průkazy koní a licence odevzdávat na sekretariátu závodů. 

 

Konečná uzávěrka startovních listin bude vždy 30 minut před zahájením soutěže. 

Vyžádaná změna startovního pořadí schválení Hlavním rozhodčím bude zpoplatněna dle 
sazebníku ČJF (100,- Kč / položka) 

Technická porada nekoná se 

Start soutěží  Čtvrtek  7. července 9:00 
   Pátek  8. července 8:00 
   Sobota  9. července 8:00 
   Neděle               10. července 8:00 
 
Opracoviště otevřeno 30 min. před zahájením první soutěže do ukončení poslední soutěže daného dne. 
 

Sekretariát závodů Sekretariát závodu pracuje ve dnech závodu hodinu před startem první 
   soutěže a 30 min. po skončení poslední soutěže.  

Soutěže: 

Čtvrtek 

č.1: skoková soutěž - parkur s návazným rozeskakováním     100 cm 

č.2: kvalifikační kolo Amateur Tour 2022, parkur s návazným rozeskakováním 110 cm 

č.3: skoková soutěž - parkur s návazným rozeskakováním     120 cm 

č.4: skoková soutěž - parkur s návazným rozeskakováním     130 cm 

Pátek 

č.5: skoková soutěž - parkur na čas bez rozeskakovánÍ     110 cm 

č.6: kvalifikační kolo Amateur Tour 2022, parkur na čas bez rozeskakování  110 cm 

č.7: kvalifikační kolo Czech Junior Cup  2022, hendikep, s návazným roz.  120/125 cm 

č.8: skoková soutěž - parkur s návazným rozeskakováním     120 cm 

č.9: skoková soutěž - parkur s návazným rozeskakováním     130 cm 

Sobota 

č.10: kvalifikační kolo Czech Junior Cup  2022, hendikep parkur na styl jezdce  120/125 cm 

č.11:   skoková soutěž - parkur na čas bez rozeskakovánÍ     110 cm 

č.12: skoková soutěž - parkur stupňovaná obtížnost se žolíkem    120 cm 

č.13: seriálové kolo U 25 - parkur s jedním rozeskakováním na čas    135 cm 

č.14: skoková soutěž - parkur na čas bez rozeskakování     140 cm 

 



 
 

 
 
 

Neděle 

č.15: skoková soutěž - parkur dvoufázové skákání      120/130 cm 

č.16: FINÁLE Amateur Tour 2022,  parkur s jedním rozeskakováním na čas               110 cm 

č.17: FINÁLE Czech Junior Cup  2022, hendikep  s jedním rozeskakováním na čas 120/125 cm 

č.18: VELKÁ CENA  BANKY CREDITAS 2022, jednokolová soutěž s finále  145 cm 

 

Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

Čtvrtek 7. července 2022 

Soutěž č.1: Skoková soutěž st. Z otevřená soutěž 
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4., parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000 Kč ( 1.500, 1.000, 800, 700, 500, 500 ) 

 
Soutěž č.2: Skoková soutěž st. ZL pouze pro účastníky Amateur Tour 2022 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. kvalifikace, parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000 Kč ( 1.500, 1.000, 800, 700, 500, 500 ) 
 

Soutěž č.3: Skoková soutěž st.L** 
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4., parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 8.000 Kč ( 2.500, 2.000, 1.000, 5x 500 ) 

 
Soutěž č.4: Skoková soutěž st. S** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4., parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 15.000 Kč ( 4.000, 3.000, 2.000, 6x 1.000 ) 
 
 

Pátek 8. července 2022 

Soutěž č.5: Skoková soutěž st. ZL otevřená soutěž 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., parkur na čas bez rozeskakování 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000 Kč ( 1.500, 1.000, 800, 700, 500, 500 ) 
 

Soutěž č.6: Skoková soutěž st. ZL pouze pro účastníky Amateur Tour 2022 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1. kvalifikace, parkur na čas bez rozeskakování 
Jen pro koně, které nestartovaly v soutěži č. 5 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000 Kč ( 1.500, 1.000, 800, 700, 500, 500 ) 
 
 
 

 



 
 

 
 
 

Soutěž č.7: Skoková soutěž st. L**/S*  Czech Junior Cup 2022 
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4.a 298.2.5. soutěž s hendikepem 
pouze pro juniory 11-15 roků L**, 16-18 roků S*,parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 5.100 Kč ( 1.650, 1.300, 900, 650, 600 ) 

 
Soutěž č.8: Skoková soutěž st. L** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4., parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 8.000 Kč ( 2.500, 2.000, 1.000, 5x 500 ) 

 
Soutěž č.9: Skoková soutěž st. S** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4., parkur s návazným rozeskakováním 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 15.000 Kč ( 4.000, 3.000, 2.000, 6x 1.000 ) 
 

Sobota 9. července 2022 

Soutěž č.10: Skoková soutěž st. L**/S*  Czech Junior Cup  2022 
Rozhodování dle tab. A, čl. 298.1.1.2 a 298.2.5.soutěž s hendikepem 
pouze pro juniory 11-15 roků L**, 16-18 roků S*, soutěž na styl jezdce 
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 5.100 Kč ( 1.650, 1.300, 900, 650, 600 ) 

  Český pohár ČJF 2022 v parkurovém skákání na styl, kategorie A  
    dětí a juniorů na velkých koních 

 
Soutěž č.11: Skoková soutěž st. ZL otevřená soutěž 

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., parkur na čas bez rozeskakování 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 5.000 Kč ( 1.500, 1.000, 800, 700, 500, 500 ) 

 
Soutěž č.12: Skoková soutěž Stupňovaná obtížnost do 120 cm, se žolíkem 

Rozhodování dle tab. A, čl. 269,  
Startovné: 600 Kč 
Ceny: 10.000 Kč ( 3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1.000 ) 
 

Soutěž č.13: Skoková soutěž st. ST*  U 25 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas 
Startovné: 1000 Kč 
Ceny: 10.000 Kč ( 3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1.000 ) 

 
Soutěž č.14: Skoková soutěž st. ST** 

Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1., parkur na čas bez rozeskakování 
Startovné: 800 Kč 
Ceny: 22.000 Kč ( 5.000, 4.000, 3.000, 2.000, 8x 1.000 ) 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Neděle 10. července 2022 

Soutěž č.15: Skoková soutěž dvoufázové skákání 120/130 cm  
Rozhodování dle tab. A, čl. 274.5.3. 
Startovné: 500 Kč 
Ceny: 8.000 Kč ( 2.500, 2.000, 1.000, 5x 500 ) 

 
Soutěž č.16: Skoková soutěž st. ZL  FINÁLE Amateur Tour 2022 

Startuje 25 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 2 a 6 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. ,  jedno rozeskakování na čas 
Startovné: 1.000 Kč 
Ceny: 10.000 Kč ( 3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1.000 ) 

 
Soutěž č.17: Skoková soutěž st. L**/S*FINÁLE Czech Junior Cup 2022 

Startuje 50 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží 7 a 10 
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2. a 298.2.5., soutěž s hendikepem 
Jedno rozeskakování na čas. 
Pouze pro juniory 11-15 roků L**, 16-18 roků S* 
Startovné: 1000 Kč 
Ceny: 10.000 Kč ( 3.000, 2.500, 1.500, 1.000, 1.000, 1.000 ) 

 
Soutěž č.18:  VELKÁ CENA BANKY CREDITAS 2022 

Soutěž je zařazena do seriálu Český skokový pohár, parkur st. T* 
Rozhodování dle PJS čl. 276.2.N., Jednokolová soutěž s finále. 
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci na dvou 
koních měli dostatek času na přípravu druhého.  
Do finále postupuje 10 dvojic dle tr.b. a času ze základního kola (všichni bez tr.b.)      
Startovné: 1.000 Kč 
Ceny: 100.000 Kč ( 35.000, 20.000, 15.000, 10.000, 5.000, 5x 3.000 ) 
 

Technická ustanovení: 

Předpisy 

Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 

Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS 

Sázky nejsou povoleny 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

Veterinární předpisy 

• Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

• Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

• Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 

 

Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je 
dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí 
vysílací složka / přihlašovatel. 

 

Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti ! Za nedodržení je pořadatel oprávněn udělit pokutu ve výši 1.000 Kč. 

 

Další informace - GDPR 

Během závodů mohou být pořizovány fotografie a videa za účelem propagace pořadatele na 
webových stránkách, sociálních sítích a tiskových materiálech. Přihlášením na závody uděluje 
ú́častník povolení k fotografování na akci a k případnému zveřejnění fotografií na stránkách 
pořadatele nebo v tisku. Fotografie musí odpovídat zásadám etiky a dobrým mravům. 

 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

Parkování vozidel – na zpevněném parkovišti vedle opracoviště, možnost připojení na el. Energii 

Přísný zákaz parkování v prostoru před halou (dvůr areálu). Potřebuje se zde pohybovat 
manipulační technika. Nedodržení bude pokutováno ve výši 1.000 Kč. 

Žádáme jezdce, aby neparkovali osobní vozidla před restaurací a penzionem (pokud nejsou 
ubytovaní). Pro všechny účastníky je dostatek prostoru na zpevněné šotolině, směrem ke 
stájím C, D, kde parkují přepravní kamiony a další vozidla. 

Rozpis byl schválen 2.6.2022 (44/2022) 



 
 

 
 
 

 

Partneři Equine Sport Center Olomouc: 

 

 

 

 

 

 

 


